财通基金管理有限公司关于旗下基金2013年年度资产净值的公告
经基金托管人核准，截至2013-12-31，以下基金资产净值如下：
	单位：人民币元

	基金代码：
	720001

	基金名称：
	财通价值动量混合型证券投资基金

	基金资产净值：
	58,728,316.53

	基金份额净值：
	1.032

	基金份额累计净值：
	1.122

	管理人：
	财通基金管理有限公司

	托管人：
	中国工商银行

	单位：人民币元

	基金代码：
	720002

	基金名称：
	财通多策略稳健增长债券型证券投资基金

	基金资产净值：
	343,043,181.50

	基金份额净值：
	0.995

	基金份额累计净值：
	1.022

	管理人：
	财通基金管理有限公司

	托管人：
	中国工商银行

	单位：人民币元

	基金代码：
	720003

	基金名称：
	财通保本混合型发起式证券投资基金

	基金资产净值：
	268,778,009.39

	基金份额净值：
	0.987

	基金份额累计净值：
	0.987

	管理人：
	财通基金管理有限公司

	托管人：
	中国工商银行

	单位：人民币元

	基金代码：
	000017

	基金名称：
	财通可持续发展主题股票型证券投资基金

	基金资产净值：
	49,311,145.19

	基金份额净值：
	1.162

	基金份额累计净值：
	1.162

	管理人：
	财通基金管理有限公司

	托管人：
	中国工商银行

	单位：人民币元

	基金代码：
	000042

	基金名称：
	中证财通中国可持续发展100（ECPI ESG）指数增强型基金

	基金资产净值：
	62,688,476.61

	基金份额净值：
	0.945

	基金份额累计净值：
	0.945

	管理人：
	财通基金管理有限公司

	托管人：
	上海银行

投资者可登录本公司网站(www.ctfund.com)，或拨打本公司客户服务热线：400－820－9888（免长途通话费用）咨询相关信息。
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。
特此公告。
财通基金管理有限公司
2013年12月31日